Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 26 «Ромашка»

Приказ

От 19.12.2024 №
Об утверждении Плана мероприятий антикоррупционного просвещения работников

МБДОУ № 26 на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. 273-ФЗ (О
противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий антикоррупционного просвещения работников
МБДОУ № 26 на2025 год (Приложение).

2. Приказ разместить на официальном сайте МБДОУ М 26 телекоммуникационной
сети «Интернет»

3. Довести настоящий приказ до работников МБДОУ № 26

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М.Н. Миронова